indigena et ligeus nostr’ ac hered’ et successor’ nostr’ Regni nostri Hibernie, Ac quod

heredes sui sint et erunt ligei nostri ac hered’ etsuccessop nostror’. Ac quod tarn ipse quam
bertd’ sui in omnibus tractentur reputentur tencantur habeantur et gubernentur tamque
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fidel’ ligei nostri infra predict’ regnum nostrum Hibernie oriund*. Et quod ipse et beredet

*ui omues et oinnimod’ ucciones &c.

** Ac ulterius de consimili gratia &c. &c, da .mis et concediinu.s et confirtnamus prefat*

Patritio Murray mil’ et Domine Elizabetbe uxori ejus centum et decern acras terr’ arrabil*

que extendunt viz., in \ill’ et campis de Keilballyredmond alias Balliremon et Balliphillip,

Iriginta acr’ terr’ an’, triginta acr’ subbosci bogg et mor’, ac etiam vill’ de Ballyvisty alias

Ballivestin, Kildariry (alias Killadirry) et Killmochully alias Killmacully, continen’ per

estimacion’ trigint’ acr’ terr’ arr’ et vigint’ acr’ pastur’ et mor’ cunc pertin’ in com’ Corcke.

Ac etiam vill’ et terr’ de Kilclony continen’ per estimacion centum et vigint’ acr’ terr'

cum pertinen’ in Com’ Cork pred’. Ac etiam vill’ et terr’ de Ballienoghan et

le Scarte alias Scartballyenoghan, continen’ . . , centum et octogint’, acr’ terr’ arr’ et

pastur’ cum pertinen’ . . .Ac etiam viill’ et terr’ de Pollardston juxta Brigowne con-

tinen’ . . . vigint’ acr’ terr’ arr’ pastur’ Ac etiam vill’ et terr’ de Keil-

glasse in com’ Corcko pred’. Ac etiam vill’ et terr’ de Ballinegreny et

Jamestowne .... in com’ Limerick . . . vill’ et ten’ de Kearhowgarrove alias

Charrowgarruffe juxta Killmallock . , . in com’ Limerick pred’. Ac etiam castr’ de

Courtaruddery cum pertiii’ ac scii’ circuit’ ambit’ et precinct’ ej usdem castr’, ac vigint’ acr’

terr’et octodecem acr’ pastur’ in vill’et campis de Courteruddery prope Kilmalock in com*

pred’. Ac etiam un’ molend’ aquatic’ et tertiam partem un’ molind’ aquatic’ super rivul’

de Kilmalock in com’ Limerick pred’. Ac etiam . . un’ carucat’ terr’ . . in vill’

et campis de Garrintwony alias Garranthwoony in com’ pred’. Ac etiam vill’ et terr’ de

Rathniwitagh alias Raynewitagb, . . . Ballinvvilagh alias Ballinwillie, cum pertin’ in

com’ pred’. Ac etiam .... Ballincarrowne . . . Kilchoan alias Ballinchoan . . .

Rathpbilip . . . Cleehagh alias Cluahagh ... in com’ pred’. Ac etiam part’ cast’

de Balleboy que extendit in vill’ de Ballyboy et Ballidamsber .... iuxta vill’ de

Balliboy pred’ in com’ Tipperary. Ac etiam vill’ et terr’ de Kelicarrowny alias Keil-